

(제2-5호)

최대주주 변경

1. 변경내용	가. 변경전	최대주주명	한국투자증권(주)
		- 소유주식수(주)	5,200,000주
		- 비율(%)	100%
	나. 변경후	최대주주 또는 주요주주명	한국투자금융지주(주)
		- 소유주식수(주)	5,200,000주
		- 비율(%)	100%
2. 변경사유			주식양도
3. 변경일자			2015.12.28
4. 변경확인일자			2015.12.28
5. 기타 투자파단에 참고할 사항			- 변경후 최대주주의 재무상태 - 자산 : 25,344,422 백만원 - 부채 : 22,484,109 백만원 - 자본 : 2,860,313 백만원 - 자본금 : 307,921 백만원 - (기준 : 2014.12.31. 연결기준)

[세부변경내역]

성명(법인명)	관계	변경전		변경후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
한국투자증권	변경전 최대주주	5,200,000	100	0	0	
한국투자금융지주	변경후 최대주주	0	0	5,200,000	100	

[작성요령]

- 주1) 최대주주수가 변경된 사실이 확인된 때
- 주2) “최대주주명”란에는 최대주주 본인명과 그 특수관계인의 수를 기재
- 주3) “소유주식수”는 변경전·후 최대주주(특수관계인 포함)의 소유주식수를 각각 기재 이 경우 상법 제344조제3항의 규정에 의한 의결권 없는 주식 및 당해 회사가 소유하고 있는 자기 주식(신탁계약 등을 통하여 보유하고 있는 자기주식 포함)은 소유주식수 산정에서 제외
- 주4) “소유비율”은 변경전·후 최대주주(특수관계인 포함)의 소유주식수가 당해 회사의 발행주식 총수(상법 제344조제3항의 규정에 의한 의결권 없는 주식 제외)에서 차지하는 비율을 기재
- 주5) 【세부변경내역】은 변경전 최대주주(특수관계인 포함) 및 변경후 최대주주(특수관계인 포함)의 지분변동내역을 모두 기재. 이 경우 상법 제344조제3항의 규정에 의한 의결권 없는 주식은 지분변동내역 산정에서 제외
- 주6) “관계”는 변경전 최대주주, 변경전 최대주주의 특수관계인, 변경후 최대주주 또는 변경후 최대주주의 특수관계인으로 구분하여 기재하고, 변경전·후 최대주주의 특수관계인에 대하여는 “비고”란에 최대주주와의 구체적인 관계를 기재

예시) 최대주주 홍길동의 배우자

- 주7) 변경후 최대주주가 법인인 경우 “기타 투자판단에 참고할 사항”란에 당해 최대주주의 재무상태(최근 사업연도말 자본금, 자산총액, 부채총액, 자본총액 등) 기타 변경후 최대주주 관련사항 등을 기재
- 주8) 상기사항 외의 최대주주변경과 관련하여 투자판단에 참고가 될 수 있는 주요사항은 “기타 투자판단에 참고할 사항”란에 가급적 자세하게 기재